



## Cbvb Holding ApS

Struensee Alle 4  
2840 Holte  
CVR-nr. 33355661

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Klaus Henrik Busch**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cbvb Holding ApS

Struensee Alle 4

2840 Holte

CVR-nr.: 33355661

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Klaus Henrik Busch, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 138.693 t.kr. mod et underskud sidste år på 6.897 t.kr., ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(180.002)	(301.743)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(180.002)</b>	<b>(301.743)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		137.064.426	(6.194.341)
Andre finansielle indtægter	1	2.550.942	363.778
Andre finansielle omkostninger	2	(400.891)	(685.754)
<b>Resultat før skat</b>		<b>139.034.475</b>	<b>(6.818.060)</b>
Skat af årets resultat	3	(341.927)	(78.952)
<b>Årets resultat</b>		<b>138.692.548</b>	<b>(6.897.012)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		221.200	0
Overført resultat		138.471.348	(6.897.012)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>138.692.548</b>	<b>(6.897.012)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	228.696
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.083.601	0
Andre tilgodehavender		15.493.012	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>33.576.613</b>	<b>228.696</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.576.613</b>	<b>228.696</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.400.000
Andre tilgodehavender		20.297.151	1.302.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.297.151</b>	<b>5.702.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.728.309	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>70.728.309</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.301.854</b>	<b>242.319</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>96.327.314</b>	<b>5.944.319</b>
<b>Aktiver</b>		<b>129.903.927</b>	<b>6.173.015</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		205.000	205.000
Overført overskud eller underskud		129.086.730	(4.276.618)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		221.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b>129.512.930</b>	<b>(4.071.618)</b>
Udskudt skat		25.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	12.500
Gæld til associerede virksomheder		0	9.863.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.548	1.547
Skyldig selskabsskat		314.449	78.953
Anden gæld		0	287.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>365.997</b>	<b>10.244.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>365.997</b>	<b>10.244.633</b>
<b>Passiver</b>		<b>129.903.927</b>	<b>6.173.015</b>
Personaleforhold	5		
Finansielle instrumenter	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	205.000	(4.276.618)	0	(4.071.618)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(5.108.000)	0	(5.108.000)
Årets resultat	0	138.471.348	221.200	138.692.548
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>205.000</b>	<b>129.086.730</b>	<b>221.200</b>	<b>129.512.930</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	137.377	331.778
Renteindtægter i øvrigt	592.139	32.000
Valutakursreguleringer	25.504	0
Dagsværdireguleringer	1.789.205	0
Øvrige finansielle indtægter	6.717	0
	<b>2.550.942</b>	<b>363.778</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	256.592	685.165
Renteomkostninger i øvrigt	19.672	589
Dagsværdireguleringer	124.627	0
	<b>400.891</b>	<b>685.754</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	316.927	78.952
Ændring af udskudt skat	25.000	0
	<b>341.927</b>	<b>78.952</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	228.696	0	0
Tilgange	0	18.083.601	15.493.012
Afgange	(228.696)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>18.083.601</b>	<b>15.493.012</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>18.083.601</b>	<b>15.493.012</b>

## 5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

## **6 Finansielle instrumenter**

Selskabet handler med afledte finansielle instrumenter som led i selskabets investeringsstrategi. De afledte finansielle instrumenter omfatter på balancedagen børsnoterede optioner.

Der er pr. 31.12.19 optioner i behold i EUR. Dagsværdien af optioner pr. 31.12.19 udgør 66 t.kr., der er indregnet i balancen under andre tilgodehavender.
